

西鉄バス大牟田株式会社

現行（改定前）		値上額
140円～170円	➡	0円
180円～620円	➡	10円

ただし、高速バス 荒尾・大牟田～福岡空港は、
下記表のとおりになります。

現行（改定前）		値上額
140円～170円	➡	0円
180円～490円	➡	10円
500円	➡	20円
510円	➡	10円
520円～850円	➡	20円
860円～1,200円	➡	30円
1,210円	➡	40円
1,220円	➡	30円
1,230円～1,540円	➡	40円
1,550円	➡	50円
1,560円	➡	40円
1,570円～1,700円	➡	50円